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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92320029M

2. Data e Regjistrimit 20/11/2019
3. Emri i Subjektit ZENI DISTRIBUTION 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Tomin POLLOZHAN ish magazina e pijeve, 
Pollozhan 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim me pakice dhe shumice te 

mallrave, cigare, detergjente dhe transport mallrash per vete 
dhe per te trete. Tregti me shumice dhe pakice. Import-
eksport i artikujve te ndryshem industriale, si 
elektroshtepiake, elektrike, hidrosanitare, ushqimore, pije 
freskuese e alkolike, veshmbathje, artikuj kozmetik, bar-
kafe, restorant, etj. Germime, punime dhe ndertime, 
transport, tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshme te ndertimit, industriale, hidrosanitare, elektrike.
Shkëlzen Kraja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2019                Deri: 19/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlzenKraja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Partizani, Rruga Hysen 
Lacej, Ndertese private 1 kateshe, Zona Kadastrale 8592, Nr 
Pasurie 2427 Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes 
Benz me targe AB 352 DP Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet Tip Mercedes Vito, me Targë AA 961 IZ Tirane 
Tirane  TIRANE Autoveture tip Volkswagen Caddy me 
targe AA 451 RF Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip 
Volkswagen Caddy me targe AB 875 BN Tirane Tirane   
rruga Faik Ballanca, zona kadastrale nr. 3866, ndertese nr. 26 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Volkswagen Caddy 
Van me Targë AA 925 OV Shkoder Shkoder  SHKODER 
Automjet Tip Volkswagen Caddy me targe  AB 128 FY 
Diber Peshkopi   Makina tip Volkswagen Caddy, me targe 
AB 325 IM Diber Peshkopi  PESHKOPI Makina tip 
Volkswagen Caddy, me targe AB 317 IM Tirane Tirane  
TIRANE Autoveturë Fiat Punto me Targë TR 3668 U 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZENI DISTRIBUTION 2020
E-Mail: zenikraja@hotmail.com  
Telefon: 0694915962  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-412260-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548326-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te viti 2019

Lista e Dokumenteve:
zeni distr vendim ort.pdf
ZENI DIST 2020 Copy of Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
SHENIME ZENI DIS.pdf
ZENI DISTR 2020 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres (8).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F365AF7A-9538-4914-BC7B-1DC81B785AE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1383150F-280C-4FB0-AD60-F9D889983012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51236F6F-E3EE-4031-AEE5-65DD9D6A8F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5231F449-85CB-4808-9204-4F254D9103DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F50BAB-B594-46EA-9196-9D39B78708FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C26873C-60DF-48FB-98A5-7C82259BF2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C26873C-60DF-48FB-98A5-7C82259BF2E7
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14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587119-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.09.2020 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.6, Rruga "Fejzi Hizmo", Unaza e Re, shtepi banimi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Godina nr 25, Apartamenti nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609119-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.10.2020 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Fiat Punto me Targë TR 3668 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Makina Tip Volkswagen Caddy me Targë AA 651 DP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615569-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
04.11.2020, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volkswagen Caddy Van me Targë AA 925 OV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Mercedes Vito, me Targë AA 961 IZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F27FF4F-3550-4CAF-95CE-3DEBC3DCF44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4941F3-0C8B-484C-9DF8-634792F3C557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4941F3-0C8B-484C-9DF8-634792F3C557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D009FCE9-A814-4DB9-A546-6E70EC5BF114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7B788A-717E-4D4C-AC8F-3CAEEBDD7A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEFB42A-3299-4F46-AFDA-BB7A1647648C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEFB42A-3299-4F46-AFDA-BB7A1647648C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF6E9C2-7719-4163-80B6-17122A953B02
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619360-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volkswagen Caddy me targe AB 875 BN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721825-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe AB 352 DP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759262-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
vendim ort 2020.pdf
ZENI DIST 2020 Copy of Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
ZENI DISTR 2020 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres (8).xlsx
shenime zeni distr 2020.pdf

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775608-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF6E9C2-7719-4163-80B6-17122A953B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDE77C3-D84D-438D-87B1-829FC2446AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A932E73-66CA-4833-B071-2BC2FC8C8C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A932E73-66CA-4833-B071-2BC2FC8C8C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9282A8D6-90BC-421A-BBE8-C85388B756A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36775F8-8203-4F61-9F5F-86CE61371B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F547D4C-C11D-4BE9-95D6-F37DE90A0CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F547D4C-C11D-4BE9-95D6-F37DE90A0CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C923016D-DC27-4D0D-89CC-1F96499FA13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D71B79A-6BD0-4272-9162-CEA7D505E77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F63CB6-6AC3-4CA1-9363-CD707909DD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F63CB6-6AC3-4CA1-9363-CD707909DD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D5DF95-9C5A-4DDB-ADBD-6D630BD35FA0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Volkswagen Caddy me targe AA 451 RF;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867973-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.02.2022, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rruga Hysen Lacej, Ndertese private 1 kateshe, 
Zona Kadastrale 8592, Nr Pasurie 2427;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878015-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 15.03.2022 per 
mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Automjet Tip Volkswagen Caddy me targe  AB 128 FY;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Makina Tip Volkswagen Caddy me Targë AA 651 DP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966349-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D616B493-55C2-48C1-9A63-92FF91F40E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D616B493-55C2-48C1-9A63-92FF91F40E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4C7565-9AC1-4F82-A144-E14628A14EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3286E85A-3770-49FB-A7B9-579EB8FF29DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9802BF1A-C8FB-4C75-8959-C52DEEB5529E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9802BF1A-C8FB-4C75-8959-C52DEEB5529E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D904AE53-22BB-41DD-9644-61649CD40547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D904AE53-22BB-41DD-9644-61649CD40547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BC37DB-F31C-4EFA-8ED6-AE7DFC6D05A7
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vendim ortaku zeni 2021.pdf
shenime zeni.pdf
2021 zeni distr Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (4).xlsx
2021 zeni dis Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025250-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 01.11.2022 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Tomin;         POLLOZHAN;         
ish magazina e pijeve, Pollozhan;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr.6, Rruga "Fejzi Hizmo", Unaza e Re, shtepi banimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125633-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.06.2023 per hapje adrese 
dytesore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694915962")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Makina tip Volkswagen Caddy, me targe AB 317 IM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178233-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendim.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenime.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

29/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193254-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 28.08.2023 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C68D135-7704-4A11-B9CA-078445C06163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC6CEBB-9572-4FEF-B999-49DAACD0D194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1253E2D6-7447-4112-A969-3458BCC4566F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1253E2D6-7447-4112-A969-3458BCC4566F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBDDD517-0D13-4F59-8407-9D1F08EFC681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB1B6D9-D5C3-4DA6-A793-4CCCB813B2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64AC96C1-0A99-49AA-8A7C-8415E11F10D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FC00EA-7210-4048-AABF-7ECCAC232C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9876E89-4507-4ED0-99ED-628CE8064EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4088C3F4-5CC3-4F4F-860A-7092B3DB170F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09637C9-50BC-4742-9D2F-35AC65EA09DB
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është vendosur:Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         ;         Makina tip 
Volkswagen Caddy, me targe AB 325 IM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         rruga Faik 
Ballanca, zona kadastrale nr. 3866, ndertese nr. 26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0065ECA-F8F9-45A1-BB2B-A6EB257FAA4D

